

## 投标报价明细表

产品序号	产品名称	品牌	规格	数量	单位	制造商名称及产地	单价(元)	合计(元)	质保期
1	切割工具组	兴虎	1. 无齿锯 XH300A 2. 链锯: PJRL460M(XH618) 3. 环锯: PJRH270-H(K970) 4. 双轮异向切割锯: PJRS/115-J	19	套	永康市兴虎动力机械有限公司、浙江省金华市	40000.00	760000.00	3年
2	高压起重气垫	安科特	1. 小型: QQD4-95/0.8-KF8 2. 中型: QQD5-100/0.8-KF12 3. 大型: QQD12-100/0.8-KF20	140	套	江苏安科特安全防护装备有限公司、江苏省泰州市	8000.00	1120000.00	3年
3	链锯	威盾	372XP	1898	套	日照威盾安全设备有限公司、山东省日照市	3000.00	5694000.00	3年
4	液压破拆工具组(核心产品)	浩川	1. 液压泵: BJQ-72/0.65 2. 剪切器: GYJQ72-35(15)/240M 3. 扩张器: GYKZ72-45/655M 4. 千斤顶: QYL10 5. 开缝器: GYKF-72/50 6. 救援顶杆: GYCD72-157/855M	90	套	九江市浩川消防装备有限公司、江西省九江市	110000.00	9900000.00	3年
5	牵拉器	欧盾	GJ-QLD72	150	套	浙江欧盾国际救援设备有限公司、浙江省杭州市	15000.00	2250000.00	3年

6	切割锯套装	兴虎	1. 无齿锯: XH300A 2. 链锯: PJRL460M(XH618) 3. 双轮异向切割锯: PJRS/115-J	140	套	永康市兴虎动力机械有限公司、浙江省金华市	14000.00	1960000.00	3年
7	凿岩机	威盾	BH2300	70	套	日照威盾安全设备有限公司、山东省日照市	11000.00	770000.00	3年
8	便携式防水防爆应急强光灯(核心产品)	华亮	BHL6706	70	套	华亮照明科技有限公司、江西省九江市	1400.00	98000.00	3年
9	激光测距仪	昕锐	XR5000	984	套	昕锐至诚(北京)科技有限公司、北京市石景山区	29500.00	2902800.00	3年
<b>总价: 51580000.00 元 ; 人民币大写: 伍仟壹佰伍拾捌万元整。</b>									

注:

1、报价包含耗材费、设备费、税费、包装运输、备品备件价、专用工具价、人员培训费、技术服务费、验收合格等费用之和;并包含投标文件中响应招标文件《投标产品技术性能及配置偏离表》中投标规格性能的响应条款(招标技术参数中明确注明是选配件的参数及配置除外)。

2、请分项、如实、准确填写,缺项漏项视为包含在总价中。

供应商名称: 泰平友泽商贸(陕西)有限公司 {供应商名称} (签章)

日期: {2024年12月12日} {当前日期}

